



## TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2016

Keski-Suomen Hevosenomistajat ry toimii hevosenomistajien etujärjestönä oman maakuntansa osalta. Yhdistys tekee yhteistyötä kaikkien alueensa sekä valtakunnallisten toimijoiden kanssa hevosenomistajien aseman ja hevosten hyvinvoinnin parantamiseksi. Yhdistys neuvottelee etuja jäsenistölleen myös hevosurheilun ulkopuolisten tahojen kanssa.

Keski-Suomen Hevosenomistajat ry tukee voimakkaasti nuorisotoimintaa, mm. osallistumalla aluella käynnistyvään hankkeeseen.

Harjoitusravitoiminta jatkuu myös vuonna 2016

Alueen kasvatustoimintaan tullaan kiinnittämään huomiota ja tukemaan mahdollisuuksien mukaan. Yhdistys palkitsee myös varsanäyttelyiden parhaat.

Uusia hevosenomistajia pyritään saamaan mm. alueen kimppatallien ja valmentajien kanssa tehtävällä yhteistyöllä. Hevosten myynnin osalta selvitetään mahdollisuuksia kehittää tarpeeseen soveltuva palvelu jäsenten käyttöön. Yhteistyötä ratsastustoimintaa harjoittavien toimijoiden kanssa lisätään yhteisten koulutustapahtumien puitteissa.

Yhdistys järjestää jäsenistön tarpeiden ja toiveiden mukaisia koulutustilaisuuksia, tapahtumia sekä jäsenmatkoja. Kuninkuusravien osalta yhdistys järjestää matkan Turkuun. Koulutustilaisuuksia järjestetään vähintään 2 kpl vuonna 2016. Koulutuksista tiedottamista tehostetaan.

Alueen ravikilpailu – ja ratsastustapahtumia tuetaan sekä taloudellisesti että voittajapalkintojen muodossa. Talkootoiminta Killerillä jatkuu aktiivisena.

Markkinointi ja tiedottaminen helpottuvat, kun käyttöön saadaan keskusjärjestön uudistuvat kotisivut ja rekisterit. Suora sähköinen tiedottaminen jäsenistölle tulee ainakin osittain mahdolliseksi vuoden 2016 aikana. Jäsenten tietoisuutta eri tiedotuskanavista kehitetään

Vuoden 2016 aikana on tarkoitus toteuttaa yhdessä SHKL:n, Suomen Hippoksen ja Hippoloksen kanssa osana hevosenomistajahanketta ns. omistajavastuuhenkilön nimeäminen. Hänen tehtäviinsä kuuluu mm. neuvoa hevosenomistamiseen liittyvissä kysymyksissä sekä nykyisiä että uusia, potentiaalisia hevosenomistajia sekä toimia yhteyshenkilönä alueen raviratojen kanssa.

Yhdistys on edustettuna Keski-Suomen Ravirata OY:n ja Keski-Suomen Hevosjalostusliitto ry:n sekä Suomen Hevosenomistajat ry:n vuosikokouksissa sekä Suomen Hevosenomistajat ry:n hallituksessa.

Toimivia yhteistyömalleja alueen eri hevosalan toimijoiden kanssa kehitetään edelleen vuonna 2016

